1

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 23 апреля 2015 года

	                              №
	68

	Об утверждении предельной стоимости имущества, не подлежащего учету в реестре муниципального  имущества Уинского муниципального района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства экономического развития  Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Уинского муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить предельную стоимость находящегося в собственности Уинского муниципального района движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иного не относящегося к недвижимости имущества, а также особо ценного движимого имущества, закрепленного за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями и определенного в соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях, Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», не подлежащего учету в реестре муниципального имущества, в размере 30 тысяч рублей включительно.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.
3. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и налогам Земского Собрания Уинского муниципального района.

	Заместитель председателя Земского Собрания муниципального района

	Л.В. Красноборова